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               Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31.

       december 2025 for SCHRØDERS EFTF. M.P. MASKINCENTER A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

  31. december 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Skærbæk, den 19. marts 2026

Direktion

Bestyrelse

  Magne Henning Pagård

Direktør

 Claus Pedersen

Bestyrelsesformand

 Jens Christensen

Bestyrelsesmedlem

  Magne Henning Pagård

Bestyrelsesmedlem
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       Til kapitalejerne i SCHRØDERS EFTF. M.P. MASKINCENTER A/S

Konklusion

               Vi har revideret årsregnskabet for SCHRØDERS EFTF. M.P. MASKINCENTER A/S for perioden 1. januar - 31.

        december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse

     og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                finansielle stilling pr. 31. december, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

      31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

              Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

                krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

       revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

            Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske

                 krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

   krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

            ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om

    denne skyldes besvigelser eller fejl.

              Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

              driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

             årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt

              at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

              fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

                   konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

              der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

            gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

                opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

            forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

     regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

               Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

   skepsis under revisionen. Herudover:

              • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes

             besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

                revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

           opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation

          forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

     vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



   DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- 5 -

               • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

                 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

             • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

               drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

               med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

               Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

             på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores

               konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

            revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

 fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

           noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

        sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

              Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

         placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

        mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

                I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

           forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden

           opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

             Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.
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              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Tønder, den 19. marts 2026

 REVISIONSCENTRET TØNDER/SKÆRBÆK

 GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

  CVR nr.: 26812372

 Helen Lisby

 Registreret Revisor

mne5657
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg, reparation og produktion af

   landbrugsmaskiner, -udstyr og tilbehør.
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Generelt

              Årsregnskabet for SCHRØDERS EFTF. M.P. MASKINCENTER A/S for perioden 1. januar - 31. december 2025

          er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med

      tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

   Omregning af fremmed valuta

          Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

           Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i

    resultatopgørelsen som en finansiel post.

            Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.

          Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller

          gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under

   finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

           Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer, færdigvarer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

        væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

           Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter afholdte omkostninger til indkøn af handelsvarer,

           reservedele og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

        væsentligste aktivitet, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

            finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i

        fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

              Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af

        akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

     hvor aktivet er klar til brug.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

        nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes

       årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

          Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

     som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

            Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

           med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

       tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Leasing

            Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med

              ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og

          nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens

           interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles

    herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

          Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens

    rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

           Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel

           leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede

         forpligtelse vedrørende operationel leasing og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

             Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for

         indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

Brugstid Restværdi

Bygninger  15-25 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-5 år  0-20 %
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          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

           opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller

            aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

    Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

          Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,

    nedskrives til denne lavere værdi.

           Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

        Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af

           færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under

        hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

           objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

 individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

          Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti

 og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

         Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

               den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

           eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

    udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

              Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

                være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge

      af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Gældsforpligtelser

            Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til

       amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste...................................................................................................... 7.245.998 6.720.879

1 Personaleomkostninger........................................................................................ -7.111.555 -6.979.172

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.............. -470.153 -487.600

 Andre driftsomkostninger.................................................................................... -35.800 0

   Resultat før finansielle poster................................................................................. -371.510 -745.893

       Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der

 er anlægsaktiver................................................................................................... 0 245.842

  Andre finansielle indtægter................................................................................. 2.863 235.676

  Andre finansielle omkostninger........................................................................... -557.081 -782.115

   Resultat før skat ..................................................................................................... -925.728 -1.046.490

   Skat af årets resultat............................................................................................ 170.011 286.027

 Årets resultat........................................................................................................... -755.717 -760.463

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 0 130.000

 Overført resultat.................................................................................................... -755.717 -890.463

  Forslag til resultatdisponering................................................................................. -755.717 -760.463
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2025 2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger............................................................................................ 1.299.340 1.447.691

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................................................ 663.171 997.873

 Materielle anlægsaktiver......................................................................................... 1.962.511 2.445.564

2 Anlægsaktiver......................................................................................................... 1.962.511 2.445.564

  Råvarer og hjælpematerialer............................................................................... 5.151.575 5.128.008

   Fremstillede varer og handelsvarer.................................................................... 3.351.739 6.363.236

Varebeholdninger.................................................................................................... 8.503.314 11.491.244

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.................................................... 5.834.230 1.520.024

 Andre tilgodehavender......................................................................................... 51.090 18.213

Periodeafgrænsningsposter................................................................................. 11.472 0

Tilgodehavender...................................................................................................... 5.896.792 1.538.237

 Likvide beholdninger.............................................................................................. 8.378 11.493

Omsætningsaktiver.................................................................................................. 14.408.484 13.040.974

Aktiver.................................................................................................................... 16.370.995 15.486.538
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................................... 500.000 500.000

 Overført resultat.................................................................................................... 2.457.969 3.213.686

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 0 130.000

Egenkapital.............................................................................................................. 2.957.969 3.843.686

   Hensættelser til udskudt skat............................................................................. 0 170.011

  Hensatte forpligtigelser .......................................................................................... 0 170.011

  Gæld til kreditinstitutter....................................................................................... 740.466 1.000.296

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 550.426 530.787

3  Langfristede gældsforpligtigelser............................................................................ 1.290.892 1.531.083

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser....................................... 256.471 304.054

  Gæld til kreditinstitutter....................................................................................... 2.366.576 3.906.242

    Leverandører af varer og tjenesteydelser......................................................... 7.585.567 3.940.945

   Gæld til tilknyttede virksomheder....................................................................... 276.973 153.000

Selskabsskat.......................................................................................................... 0 38.104

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 1.636.547 1.599.413

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................................................. 12.122.134 9.941.758

Passiver................................................................................................................... 16.370.995 15.486.538

4          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

- 16 -

2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo.................................................................................... 500.000 500.000

 Virksomhedskapital ultimo..................................................................................... 500.000 500.000

    Overført overskud eller tab, primo..................................................................... 3.213.686 4.104.149

 Årets resultat......................................................................................................... -755.717 -760.463

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 0 -130.000

    Overført overskud eller tab, ultimo........................................................................ 2.457.969 3.213.686

  Foreslået udbytte, primo...................................................................................... 130.000 210.000

 Foreslået udbytte.................................................................................................. 0 130.000

 Udloddet udbytte.................................................................................................. -130.000 -210.000

  Foreslået udbytte, ultimo........................................................................................ 0 130.000

Egenkapital.............................................................................................................. 2.957.969 3.843.686



NOTER
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit......................................................... 16 16

Lønninger............................................................................................................... 6.078.994 5.969.961

Pensioner................................................................................................................ 861.386 795.519

    Andre omkostninger til social sikring................................................................. 171.175 213.692

Personaleomkostninger........................................................................................... 7.111.555 6.979.172

2 Anlægsaktiver

          Finansielt leasede aktiver indregnet til regnskabsmæssig værdi i balancen: 189.967 296.975

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3  Langfristede gældsforpligtigelser

  Gæld til kreditinstitutter..................................... 1.304.350 996.937 256.471 212.032

     Anden gæld, herunder skyldige skatter og

    skyldige bidrag til social sikring........................ 530.787 550.426 0 522.532

 Langfristede gældsforpligtigelser.......................... 1.835.137 1.547.363 256.471 734.564



NOTER

- 18 -

2025 2024

DKK DKK

4          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

Renteswap............................................................................................................. -982 -857

    Værdi ultimo indregnet i balancen......................................................................... -982 -857

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Renteswap............................................................................................................. 732 0

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen...................................... 732 0

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Renteswap............................................................................................................. 479 479

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen............................................. 479 479

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

     Der er afgivet sædvanlige branchemæssige garantier

        vedrørende salg af nye og brugte maskiner samt vedrørende

 udførte reparationsarbejder.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

             Der er afgivet pant og sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver med i alt kr. 13.420.000.

           Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør i alt kr. 15.979.270.


